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Anexo 17

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Demonstrativo da Divida Flutuante

EXERCICIO 2021

TiTULOS SALDO ANTERIOR INSCRICAO BAIXA SALDO P/ EXERCICIO
VALORES RESTITUIVEIS 155.043.444,05 4.817.749.302,50 4.811.757.569,06 161.035.177,49
CONSIGNACOES 112.311.127,77 4.441.160.354,11 4.440.754.374,11 112.717.107,77
GARANTIAS 0,00 14.174,00 14.174,00 0,00
DEPOSITOS JUDICIAIS 421.880,19 1.350.710,77 1.432.010,45 340.580,51
DEPQSITOS NAO JUDICIAIS 41.367.384,15 375.224.063,62 369,5;.57.01 0,50 47.034.437,27
OUTROS VALORES RESTITUIVEIS 943.051,94 0,00 0,00 943.051,94
OUTRAS OBRIGAGOES 45.235.344,07  11.882.090.862,15 11.917.530.355,26 9.795.850,96
OUTRAS OBRIGAGOES 45.235.344,07  11.882.090.862,15 11.917.530.355,26 9.795.850,96

SUBTOTAL

200.278.788,12

16.699.840.164,65

16.729.287.924,32

170.831.028,45

RESTOS A PAGAR EXERCICIOS ANTERIORES

PROCESSADOS

NAO PROCESSADOS
RESTOS A PAGAR DE 2021

PROCESSADOS

NAO PROCESSADOS
SERVIGO DA DIVIDA

PROCESSADOS

NAO PROCESSADOS

1.466.822.251,49
94.592.986,92
1.372.220.264,57
0,00

0,00

0,00

110.000,00

0,00

110.000,00

2.286.396,28
2.286.396,28
0,00
1.326.017.481,15
75.129.552,78
1.250.887.928,37
0,00

0,00

0,00

1.288.258.299,62
79.428.130,59
1.208.830.169,03
0,00

0,00

0,00

110.000,00

0,00

110.000,00

180.850.348,15
17.451.252,61
163.399.095,54
1.326.017.481,15
75.129.552,78
1.250.887.928,37
0,00

0,00

0,00

SUBTOTAL

1.466.932.251,49

1.328.303.877,43

1.288.368.299,62

1.506.867.829,30

TOTAL GERAL

1.667.211.039,61

18.028.144.042,08

18.017.656.223,94

1.677.698.857,75
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